

#	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Nota van Inlichtingen vraag/antwoord 02	Gezien het (herziene) beschikbare budget gaan wij wellicht enkele van uw bestaande producten hergebruiken. Daarvoor hebben wij dan wat aanvullende informatie nodig voor locatie Zwolle. Wilt u de volgende vragen beantwoorden: 1. Hoeveel ronde tafels zijn er nu aanwezig en wat zijn de afmetingen? 2. Hoeveel rechte tafels zijn er nu aanwezig en wat zijn de afmetingen? 3. Hoeveel ovale tafels zijn er nu aanwezig en wat zijn de afmetingen? 4. Hoeveel stoelen zijn er nu? Is het anders mogelijk dat een van onze medewerkers de exacte aantallen komt tellen en opmeten?	1. Er zijn 8 ronde lage tafels met een afmeting van 110 cm Er zijn 6 ronde statafels met een afmeting van 90 cm 2. Er zijn 60 rechte tafels met een afmeting van 145x70 3. Er zijn 20 ovale tafels met een afmeting van 190x110 4. Er zijn 500 stoelen
2	Nota van Inlichtingen vraag/antwoord 02	Gezien het (herziene) beschikbare budget gaan wij wellicht enkele van uw bestaande producten hergebruiken. Daarvoor hebben wij dan wat aanvullende informatie nodig voor locatie Enschede. Wilt u de volgende vragen beantwoorden: 1. Hoeveel picknick banken zijn er nu aanwezig? 2. Hoeveel statafels zijn er nu aanwezig en welke afmeting hebben deze? 3. Hoeveel banken zijn er nu aanwezig en welke afmeting hebben deze? 4. Hoeveel houten treinbanken zijn er nu aanwezig en welke afmeting hebben deze? Of hoort deze in de gang te staan? Is het anders mogelijk dat een van onze medewerkers de exacte aantallen komt tellen en opmeten?	1. U kunt voor de aanbieding uitgaan van 18 picknickbanken (in de winter soms meer, tot 24 stuks) 2. Er zijn 8 statafels van 80x80x110 en nog 3 ronde statafels van rond 80 en 110 hoog. 3. Er zijn 8 banken van 200x50x45 4. Deze staan inderdaad normaal in de gang, voor uw aanbieding hoeft u dit niet mee te nemen.
3	Nota van Inlichtingen vraag/antwoord 02	Wij hebben aan de hand van de door u beschikbare digitale filmpjes geteld dat er nu in Enschede ca. 130 zitplaatsen beschikbaar zijn, en dat er in nu in Zwolle ca. 400 zitplaatsen beschikbaar zijn. Met name in Enschede is nog wel wat ruimte over, maar het maximum aantal zitplekken lijkt bij ca. 300 leerlingen bereikt. In Zwolle resteert minder ruimte, hier kunnen maximaal ca. 450 zitplekken in worden geplaatst. U geeft in deze vraag/antwoord aan dat niet iedereen een zitplek hoeft te hebben. Klopt het dan dat de rest van de leerlingen staat (zonder tafel/stoel of dergelijke)?	Dat is correct.
4	Nota van Inlichtingen vraag/antwoord 02 & 12	U geeft aan dat geluidsabsorberende elementen buiten de begroting vallen. Geldt dit dan inderdaad ook voor de interieurbeplanting?	Dat is correct.
5	Nota van Inlichtingen vraag/antwoord 02 & 7	Wij gaan er voor locatie Zwolle vanuit dat het vmbo en het mbo niet gelijktijdig gebruik maken van de kantine, waardoor er maximaal 750 leerlingen/studenten tegelijk aanwezig zijn in de kantine. Of is dat wellicht niet juist?	Zij zullen niet tegelijkertijd gebruik maken, zie ook het antwoord op notavraag 3
6	Nota van Inlichtingen vraag/antwoord 02 casus	u stelt dat akoestische elementen afzonderlijk mogen worden aangeboden. Doelt u hiermee op de geluidsichte elementen voor overleg? Kunt u deze nader toelichten of specificeren?	Nee, dat is niet correct. Voor de kantineruimte zullen geen geluidsichte elementen voor overleg nodig zijn. Voorbeelden voor akoestische elementen voor de kantine zijn bijv. noppenschuim, al zal inschrijver beter weten wat hier goed werkt.

#	Onderwerp	Vraag	Antwoord
7	Nota van Inlichtingen vraag/antwoord 03	U geeft aan dat de elementen op pagina 20 beschreven moeten worden (max. 4xA4). Dat is uiteraard duidelijk. Vervolgens geeft u aan dat u daarnaast een inrichtingsplan verwacht, maar dat dit geen gedetailleerde ontwerpen/indelingstekeningen betreft. Kunt u verduidelijken wat u wel verwacht dat we bij/voor het inrichtingsplan indienen?	Bij inschrijver wordt een impressie schets verwacht die een reeel beeld geeft van de invulling van de casus.
8	Nota van Inlichtingen vraag/antwoord 03	Er zijn geen DWG's beschikbaar. I.v.m. het gewenste aantal leerlingen per kantine willen wij toch graag controleren of we de juiste ruimten hanteren. -Klopt het dat de kantine in Enschede ruimte 020 betreft? -Klopt het dat de kantine in Zwolle de ruimten L061 & L062 betreft?	Dit klopt voor beide locaties.
9	Nota van Inlichtingen vraag/antwoord 34 & 42	Het is ons niet geheel duidelijk volgens welke codering er nu geïndexeerd wordt. Klopt het dat u inderdaad de gebruikelijke Procom 3101 kantoor- en winkelmeubelen toepast?	Dit is niet correct. De CPI - Consumentenprijsindex geldt op deze overeenkomst. Het CPI inflatiecijfer is ook de factor waarmee de financiering van Opdrachtgever wordt aangepast. Daarom geldt dit ook voor verhogingen in deze overeenkomst. Echter wordt bij inschrijving maar voor een select aantal artikelen de prijzen uitgevraagd. Hiervoor geldt deze index. Andere meubelstukken worden uitgevraagd middels offerte (dan wel via minicompetitie).
10	Nota van Inlichtingen vraag/antwoord 38 beoordeling alle meubelstukken	Wij stellen voor om een productboek toe staan, met specificaties en afbeeldingen van het gevraagde meubilair. Zodat op basis hiervan het meubilair beoordeeld kan worden. Kunt u dit toestaan?	Dit is akkoord.
11	Nota van Inlichtingen vraag/antwoord 40	U geeft nu aan dat een kuipstoel is gewenst. Is onze interpretatie juist dat er dus een gescheiden zitting/rug mag worden aangeboden óf een kuip?	Nee, dit is niet correct. De eis wordt aangepast naar alleen een kuipstoel.